
Jordbruket i EU är avgörande för försörjning och lokal utveckling, samtidigt som 
det står inför många utmaningar som begränsade resurser och växande 
miljöfrågor. Bioekonomin ger lösningar på dessa problem.

För en framgångsrik bioekonomistrategi inom jordbruket behövs ytterligare stöd 
till arbetskraften, mer kunskap om bioekonomins påverkan och affärsmodeller, 
ökad medvetenhet och involvering av ett bredare spektrum av aktörer.

Övergången till bioekonomi behöver experter med multidisciplinär, lednings- och 
tvärsektoriell expertis. Högre utbildning (HE) och yrkesutbildning kan spela en 
avgörande roll i denna transformering genom att integrera särskilda läroplaner 
och utbildning.

RELIEF syftar till att utveckla och leverera ett innovativt tillvägagångssätt för 
undervisning i bioekonomi i jordbruket, genom att utveckla specifika 
läranderesurser som riktar sig till universitetsstudenter och jordbrukare.

att utforma en utbildningsstrategi baserad på en djupgående analys av 
behov inom området bioekonomi inom jordbruket;

att rusta universitetsstudenter och konsulter med de kunskaper, färdigheter 
och kompetenser som krävs för att stödja jordbrukare i transformeringen 
mot bioekonomi;

att utveckla ett innovativt och tvärvetenskapligt tillvägagångssätt för 
undervisning om integration av bioekonomiska principer och praxis i 
jordbruket;

att främja samskapande av kunskap mellan högre utbildning och 
yrkesutbildning, forskning och företagsjordbrukssektorn och bidra till 
innovativa affärsmodeller, utbildning och träning för en cirkulär bioekonomi;

att bemyndiga intressenter inom jordbruket, beslutsfattare, regionala 
myndigheter att använda högkvalitativa, toppmoderna e-lärande resurser för 
att kunskapen inom bioekonomi ska utvecklas och spridas.
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Finansieras av Europeiska unionen. De synpunkter och åsikter som uttrycks är endast upphovsmannens [upphovsmännens] och utgör inte Europeiska 
unionens eller Europeiska genomförandeorganet för utbildning och kulturs (EACEA) officiella ståndpunkt. Varken Europeiska unionen eller EACEA tar 
något ansvar för dessa.
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Bioekonomi-hubbar för kunskapsskapande

Projektets hållbarhet och exploatering


